
 
 

Delock Konektor RJ45 Cat.6A pro montáž na místě se
stlačovací a vytahovací západkou, beznástrojový
 

 

Popis
 

Tento konektor RJ45 od Delocku může být použit pro připojení
síťových kabelů. Instalace konektoru do různých typů kabelů je bez
nástrojů a šetří čas.

S odblokovací západkou (stlačovací a zatahovací)
Západka na zástrčce RJ45 je speciálním doplňkem u tohoto typu: při
zatažení za ni se zástrčka RJ45 uvolní ze zásuvky. Mechanismus
stlačování a zatahování přitlačí západku směrem dolů na zástrčku
RJ45, takže už není potřeba přitlačovat západku samu.

 

Číslo produktu 87892
 

 EAN: 4043619878925
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Technické detaily

Konektor:
1 x RJ45 samec (8P/8C)
1 x LSA (bez použití nástrojů)
Cat.6A specifikace
TIA-568A/B pinout
Pro drát nebo lanko (26 - 22 AWG)
Pro kabely s průměrem od 5,0 - 8,5 mm
S odblokovací západkou (stlačovací a zatahovací)
Materiál: zinkový odlitek
Rozměry (DxŠxV): cca. 64,7 x 15,7 x 11,7 mm

 

Obsah balení

RJ45 konektor
Organizátor kabelů
Vázací páska

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
87892

1 / 3
22.08.2023



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
87892

2 / 3
22.08.2023



  General  

   Specifikace:
 

  
 

Cat. 6A
 

 

   
  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x RJ45 samec
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x LSA
 

 

   
  Physical characteristics  

   Conductor gauge:
 

  
 

26 - 22 AWG
 

 

   Materiál:
 

  
 

zinkový odlitek
 

 

   Délka:
 

  
 

64,7 mm
 

 

   Width:
 

  
 

15,7 mm
 

 

   Height:
 

  
 

11,7 mm
 

 

   Průměr kabelu:
 

  
 

5,0 - 8,5 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
87892

3 / 3
22.08.2023

http://www.tcpdf.org

